
Epee U13 boys

30.09.2012. Espoo

Fencers (17)

 Number  Name  First name  Country 

 1  SERHOVETS  Maksim   EST 

 2  BOBROV  Ilian   EST 

 3  GULJAJEV  Igor   EST 

 5  LAO  Mattias   EST 

 9  SIMIN  Erik   EST 

 12  HEINÄMAA  Akseli   FIN 

 14  KULJU  Uula   FIN 

 17  KALLIO  Matias   FIN 

 18  WÄLLÄRI  Max   FIN 

 23  EARL  Jack   FIN 

 28  SKOGSTER  Amos   FIN 

 33  MATINPALO  Mika-Matti   FIN 

   KISLITSIN  Jevgeni   EST 

   LINNAMÄGI  Georg   EST 

   POUSETTE  Hugo   SWE 

   SKALS  Oscar Juul   DEN 

   VOOGNE  Joonas   EST 
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Epee U13 boys

30.09.2012. Espoo

Poules, round No 1

  Poule No 1 V/M Indicator HS

HEINÄMAA Akseli  FIN  V V 0 V V 0.800 7 20

MATINPALO Mika-Matti  FIN 0  1 0 V 2 0.200 -15 8

WÄLLÄRI Max  FIN 1 V  0 V 1 0.400 -7 12

SERHOVETS Maksim  EST V V V  V V 1.000 24 25

KISLITSIN Jevgeni  EST 3 3 3 0  4 0.000 -12 13

POUSETTE Hugo  SWE 4 V V 1 V  0.600 3 20

 

  Poule No 2 V/M Indicator HS

VOOGNE Joonas  EST  0 1 2 3 0 0.000 -19 6

SIMIN Erik  EST V  2 4 V 4 0.400 2 20

BOBROV Ilian  EST V V  V V V 1.000 19 25

KULJU Uula  FIN V V 1  3 V4 0.600 0 18

SKOGSTER Amos  FIN V 3 2 V4  V 0.600 1 19

SKALS Oscar Juul  DEN V V 0 3 2  0.400 -3 15

 

  Poule No 3 V/M Indicator HS

LINNAMÄGI Georg  EST  3 V 0 3 0.250 -7 11

LAO Mattias  EST V  V 3 V 0.750 7 18

EARL Jack  FIN 3 1  0 4 0.000 -12 8

GULJAJEV Igor  EST V V V  V 1.000 15 20

KALLIO Matias  FIN V 2 V 2  0.500 -3 14
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Epee U13 boys

30.09.2012. Espoo

Ranking of poules, round No 1

 Rank  Name  First name  Country  Victory/match  Ind.  HS  Group 

 1  SERHOVETS  Maksim   EST  1.000  24  25  qualifier 

 2  BOBROV  Ilian   EST  1.000  19  25  qualifier 

 3  GULJAJEV  Igor   EST  1.000  15  20  qualifier 

 4  HEINÄMAA  Akseli   FIN  0.800  7  20  qualifier 

 5  LAO  Mattias   EST  0.750  7  18  qualifier 

 6  POUSETTE  Hugo   SWE  0.600  3  20  qualifier 

 7  SKOGSTER  Amos   FIN  0.600  1  19  qualifier 

 8  KULJU  Uula   FIN  0.600  0  18  qualifier 

 9  KALLIO  Matias   FIN  0.500  -3  14  qualifier 

 10  SIMIN  Erik   EST  0.400  2  20  qualifier 

 11  SKALS  Oscar Juul   DEN  0.400  -3  15  qualifier 

 12  WÄLLÄRI  Max   FIN  0.400  -7  12  qualifier 

 13  LINNAMÄGI  Georg   EST  0.250  -7  11  qualifier 

 14  MATINPALO  Mika-Matti   FIN  0.200  -15  8  qualifier 

 15  KISLITSIN  Jevgeni   EST  0.000  -12  13  qualifier 

 16  EARL  Jack   FIN  0.000  -12  8  qualifier 

 17  VOOGNE  Joonas   EST  0.000  -19  6  qualifier 
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Epee U13 boys

30.09.2012. Espoo

      Tableau of 8

   Tableau of 8    Semi-finals   Final
1  SERHOVETS Maksim  EST  

       SERHOVETS Maksim 

8  KALLIO Matias  FIN     15/4
        SERHOVETS Maksim 

5  LAO Mattias  EST         15/7
       LAO Mattias     
4  HEINÄMAA Akseli  FIN     15/11     
         GULJAJEV Igor 

3  GULJAJEV Igor  EST          15/10
       GULJAJEV Igor     
6  SKALS Oscar Juul  DEN     15/2     

        GULJAJEV Igor 

7  SIMIN Erik  EST         15/13
       BOBROV Ilian 

2  BOBROV Ilian  EST     15/4

 

      Tableau of 32

   Tableau of 32    Tableau of 16   Tableau of 8   Semi-finals   Final
1  SERHOVETS Maksim  EST  

       SERHOVETS Maksim 

32                           
        SERHOVETS Maksim 

17  VOOGNE Joonas  EST         15/4
       VOOGNE Joonas     
16  EARL Jack  FIN     15/13     
         SERHOVETS Maksim 

9  KALLIO Matias  FIN          15/4
       KALLIO Matias         
24               
        KALLIO Matias     
25            12/11     
       KULJU Uula      

8  KULJU Uula  FIN         
          SERHOVETS Maksim 

5  LAO Mattias  EST           15/7
       LAO Mattias          
28                
        LAO Mattias         
21            15/12         
       WÄLLÄRI Max             
12  WÄLLÄRI Max  FIN                
         LAO Mattias     
13  LINNAMÄGI Georg  EST          15/11     
       LINNAMÄGI Georg          
20                
        HEINÄMAA Akseli      
29            15/9      
       HEINÄMAA Akseli       

4  HEINÄMAA Akseli  FIN          
           GULJAJEV Igor 

3  GULJAJEV Igor  EST            15/10
       GULJAJEV Igor       
30             
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        GULJAJEV Igor      
19            15/3      
       MATINPALO Mika-Matti          
14  MATINPALO Mika-Matti  FIN             
         GULJAJEV Igor     
11  SKALS Oscar Juul  DEN          15/2     
       SKALS Oscar Juul             
22                   
        SKALS Oscar Juul         
27            15/14         
       POUSETTE Hugo          

6  POUSETTE Hugo  SWE             

          GULJAJEV Igor 

7  SKOGSTER Amos  FIN           15/13
       SKOGSTER Amos      
26            
        SIMIN Erik     
23            15/12     
       SIMIN Erik         
10  SIMIN Erik  EST            

         BOBROV Ilian 

15  KISLITSIN Jevgeni  EST          15/4
       KISLITSIN Jevgeni     
18           

        BOBROV Ilian 

31            15/7
       BOBROV Ilian 

2  BOBROV Ilian  EST    
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Epee U13 boys

30.09.2012. Espoo

Overall ranking

 Rank  Name  First name  Country 

 1  GULJAJEV  Igor   EST 

 2  SERHOVETS  Maksim   EST 

 3  BOBROV  Ilian   EST 

 3  LAO  Mattias   EST 

 5  HEINÄMAA  Akseli   FIN 

 6  KALLIO  Matias   FIN 

 7  SIMIN  Erik   EST 

 8  SKALS  Oscar Juul   DEN 

 9  POUSETTE  Hugo   SWE 

 10  SKOGSTER  Amos   FIN 

 11  KULJU  Uula   FIN 

 12  WÄLLÄRI  Max   FIN 

 13  LINNAMÄGI  Georg   EST 

 14  MATINPALO  Mika-Matti   FIN 

 15  KISLITSIN  Jevgeni   EST 

 16  VOOGNE  Joonas   EST 

 17  EARL  Jack   FIN 
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